
PROTOKÓŁ NR VIIN.2020 

z Sesji Rady Miejskiej w Tłuszczu, 

która  odbyła się  w sali konferencyjnej  Urzędu Miejskiego  

w Tłuszczu w dniu 18 sierpnia 2020r. 

 

Początek  godz. 15.02 

Zakończenie godz. 15.25 
 

W Sesji Nadzwyczajnej Rady Miejskiej  w Tłuszczu  na stan 15 radnych  

uczestniczyło 14 radnych, co stanowi 93% składu radnych. 

Sesja Nadzwyczajna została zwołana na wniosek Radnych, zgodnie  

z załącznikiem Nr 1 do niniejszego protokołu.  

Lista obecności radnych oraz lista obecnych gości stanowią załączniki Nr 2  

do niniejszego protokołu. 

 

Ad1. Otwarcia VII Nadzwyczajnej Sesji  Rady  Miejskiej  w Tłuszczu dokonał 

Przewodniczący Rady Krzysztof Gajcy i  odczytał porządek obrad.  

 

Ad2. Przewodniczący Rady stwierdził kworum w związku z czym obrady  

i podejmowane uchwały będą prawomocne.  

 

Ad3. Rada Miejska w Tłuszczu przy 12 głosach ,,za’ oraz 2 głosach ,,wstrzymuję 

się’’ przyjęła protokół z VI Nadzwyczajnej Sesji Rady Miejskiej.   

 

Ad4. Wybór Wiceprzewodniczących Rady Miejskiej 

a) Przystąpiono do wyboru Komisji Skrutacyjnej: 

 

Do składu Komisji Skrutacyjnej Radni zgłosili kandydaturę: 

- radnego Adama Kisiel; 

- radnego Waldemara Sitka; 

- radnego Tomasza Siekaczyńskiego; 

- radnego Włodzimierza Fydryszka; 

 Radny Włodzimierz Fydryszek nie wyraził zgody bycia członkiem Komisji 

Skrutacyjnej, pozostali kandydaci nie wnoszą sprzeciwu. 

 

Rada Miejska w Tłuszczu jednogłośnie przyjęła powyższe kandydatury. 

 

Radny Robert Pacuszka wniósł propozycję, aby zmieniono miejsce usytuowania 

urny wyborczej.  Przewodniczący Rady Krzysztof Gajcy powiedział, że nie widzi 



takiej potrzeby. Poprosił Komisję Skrutacyjną o ukonstytuowanie  składu komisji  

i przygotowanie kart do głosowania.  

 

Pan Radny Adam Kisiel poinformował, że Komisja Skrutacyjna ukonstytuowała 

się w następujący sposób: 

Adam Kisiel – Przewodniczący Komisji; 

Waldemar Sitek – Członek Komisji; 

Tomasz Siekaczyński – Członek Komisji; 

 

b) Przewodniczący Krzysztof Gajcy poddał pod głosowanie przyjęcie 

Regulaminu wyboru Wiceprzewodniczących Rady. Rada Miejska  

w Tłuszczu jednogłośnie przyjęła powyższy Regulamin. 

Regulamin stanowi załącznik nr 3 do protokołu. 

 

c) Radny Waldemar Sitek zgłosił kandydaturę radnego Pawła Radzio. Radny 

wyraził zgodę. Radny Włodzimierz Romański zgłosił kandydaturę radnego 

Włodzimierza  Fydryszka. Radny Włodzimierz Fydryszek wyraził zgodę. 

 

Przystąpiono do głosowania tajnego. 

Zgodnie z Regulaminem wyboru Wiceprzewodniczącego Rady: 

 

§ 6  

,,Wybór wiceprzewodniczących Rady następuje bezwzględną większością 

głosów w obecności co najmniej połowy ustawowego składu Rady”, zgodnie z 

powyższym minimalna liczba głosów do dokonania ważnego wyboru  

II Wiceprzewodniczącego Rady, wynosi 8. 

 

Rada Miejska w Tłuszczu w głosowaniu tajnym, przy liczbie głosów ważnie 

oddanych za wyborem kandydata zagłosowała następująco: 

Radny Włodzimierz Fydryszek – 7 głosów ,, za”,  

Radny Paweł Radzio – 7 głosów ,, za”. 

 

Wobec powyższego komisja skrutacyjna stwierdza, że żaden z kandydatów nie 

uzyskał minimalnej liczby głosów. Wobec powyższego nie został wybrany  

II Wiceprzewodniczący Rady Miejskiej w Tłuszczu. 

Odczytany przez Przewodniczącego Komisji Skrutacyjnej protokół z 

przeprowadzonego głosowania stanowi załącznik nr 4 do protokołu. 



 

 

Ad5. Zamknięcie obrad VII Nadzwyczajnej Sesji Rady Miejskiej w Tłuszczu 

dokonał Krzysztof Gajcy, Przewodniczący Rady Miejskiej w Tłuszczu. 

Na tym protokół zakończono. 

 

Załączniki do protokołu są do wglądu w pokoju 38 (Biuro Obsługi Rady) 

Nagranie wideo z obrad sesji stanowi załącznik do protokołu. 

 
Protokołowała:  Emilia Sasin. 

 

 

 

 

 
                                                                                                                        


